7.  FUNDUSZ PRACY

Fundusz Pracy jest pstwowym funduszem celowym, ktérego dysponentem neisiister
whasciwy do spraw Pracy.Srodki Funduszu Pracy przeznaczae gia finansowanie zada
w wojewodztwie przez samady powiatowe dla zadaokreslonych w art. 108 ust. 1 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i irtetyjach rynku Pracy (Dz. U. z 2015 r., poz. 149).
Dysponent Funduszu Pracyswietle art. 109 ust.1 cytowanej ustawy ustala wgdtlgorytmu kwoty
srodkow na wydatki w roku bugtowym Funduszu Pracy na realizapfogramow na rzecz promocji
zatrudnienia, fagodzenia skutkow bezrobocia i aktgeji zawodowej oraz innych fakultatywnych
zada.

7.1 PIERWSZY KWARTAL ROKU 2015
PLAN FUNDUSZU PRACY

Minister Pracy i Polityki Spotecznej decyzjami:

1. Nr DF-1-4021-a-7-1-JW/14 z dnia 30.12.2014ustalit na rok 2015 nagtujace kwoty

limitowanychsrodkéw Funduszu Pracy:

- 34 019,4 tys. zt. — na finansowanie aktywnych fosmramach programoéw na rzecz promocji
zatrudnienia, tagodzenia skutkow bezrobocia i aktgeji zawodowej. W wielk€ri tej ujta jest
kwota 12 240,0 tys. zt., w tym:

- kwota 10 096,8 tys. zt., stanawa wktad unijny z przeznaczeniem na finansowanigeftow

w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego,

- kwota 2 143,2 tys. zl., stanagla krajowy wkiad publiczny z przeznaczeniem na
wspotfinansowanie projektéw w ramach EuropejskiEgoduszu Spotecznego.

b) 5370,2tys. zt. — na finansowanie innych fédylwvnych zada

2. Nr DF-1.4021.7.5.2015.JW z dnia marca 2015hyiit decyzg z 30 grudnia 2014 r. znak: DF-I-
4021-a-7-1-JW/14, jednocgtde ustalajc wysoka¢ srodkéw Funduszu Pracy:

a) 34 019,4 tys. zt. — na finansowanie aktywnychmfov ramach programow na rzecz promocji
zatrudnienia, fagodzenia skutkéw bezrobocia i aktgwji zawodowej. W wielkeci tej ujeta jest
kwota 12 240,0 tys. zt., w tym:

- kwota 10 096,8 tys. zt., stanawa wktad unijny z przeznaczeniem na finansowanigeftow

w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego,

- kwota 2143,2 tys. zi, stanaws krajowy wkiad publiczny z przeznaczeniem na
wspotfinansowanie projektow w ramach Europejskiegoduszu Spotecznego.

b) 5 370,2 tys. zi. — na finansowanie innych fakiylvnych zada
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Przeznaczenigrodkéw Funduszu

Klasyfikacja

Kwota w zt

Plan po zmianach

2 Pracy budzetowa (8) Plagélerok na dzien
31.03.2015r.

1 RoZne wydatki na rzecz oséb 3030 215 500 215 500
fizycznych
Rd&zne wydatki na rzecz oséb

5 flzyczn)_/ch_, finansowane zZeodkow 3037 116 817 116 817
Europejskiego Funduszu Spotecznegp,
stanowjce wkiad unijny
Rd&zne wydatki na rzecz oséb
fizycznych wspéifinansowane ze

3 srodkéw Europejskiego Funduszu 3039 21 783 21 783
Spotecznego, stanoyade krajowy
wktad krajowy

4 | Swiadczenia spoteczne 3110 7 014 44 7 014 644
Swiadczenia spoteczne finansowane ge

5 | srodkéw Europejskiego Funduszu 3117 4 439 93§ 4 439 938
Spolecznego, stanoyge wkiad unijny
Swiadczenia spoteczne

g |Wspotfinansowane zodkow 3119 853 384 853 384
Europejskiego Funduszu Spotecznegp,
stanowjce krajowy wktad krajowy

7 Wynagrodzenia 4010 2082711 2082 711

8 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 4110 2 038 310 2 038 310
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

9 finansowane zérodkow Europejs'klegc 4117 1263 161 1263 163
Funduszu Spotecznego, stangve
wktad unijny
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

10 | Wspolfinansowane z&odkow 4119 242 781 242 787
Europejskiego Funduszu Spotecznegp,
stanowice krajowy wktad krajowy

11 | Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 P00 30 000

12 | Zakup materiatéw i wypogania 4210 3212 50D 3212 500
Zakup materiatéw i wypogania

13 finansowane zérodkow Europejs_klego 4217 1334 768 1334 765
Funduszu Spotecznego, stangoe
wktad unijny
Zakup materiatow i wyposania

14 wspo+f|naqsowane zgodkow 4219 333 675 333 675
Europejskiego Funduszu Spotecznegp,
stanowjce krajowy wktad krajowy

15 | Zakup energii 4260 30 0Q0 30 000

16 | Zakup ustug zdrowotnych 4280 290 Qoo 290 000

17 | Zakup ustug pozostatych 4300 7 219 217 7 219 217
Zakup ustug pozostatych finansowane

18 | zesrodkow Europejskiego Funduszu 4307 1 005 494 1 005 498
Spotecznego, stanoyge wkiad unijny
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Zakup ustug pozostatych
wspotfinansowane zgodkow

19 . 4309 207 493 207 493
Europejskiego Funduszu Spotecznegp
stanowsce krajowy wktad krajowy

20 Optaty z ty_tulu z_akupu ustug 4360 27 500 27 500
telekomunikacyjnych

21 | R&ne optaty i skladki 4430 550 5500
Rézne optaty i skladki finansowane z¢

22 | srodkow Europejskiego Funduszu 4437 1243 1243
Spotecznego, stanoyae wkiad unijny
Rézne optaty i skladki

23 wspo+f|nansowane zgodkow 4439 257 257
Europejskiego Funduszu Spotecznegp
stanowice krajowy wktad krajowy

24 | Koszty postpowania gdowego 4610 20 00 20 000
I prokuratorskiego

o5 Szkolenle_ pracownlkgw m@ti_qcyc_:h 4700 290 000 290 000
cztonkami korpusu shiby cywilnej

26 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120 190 000 190 000
funduszy celowych

27 .Je_dnorazo_vvérodkl na po_d;me 6922 918 6922 918
dziatalngci gospodarczej

Razem 39 389 600 39 389 600

7.2 DRUGI KWARTAL ROKU 2015 PLAN FUNDUSZU PRACY

Minister Pracy i Polityki Spotecznej decyzjami:

1. Nr DF-1.4021.18.15.2015.JW.7 z dnia 4 marca 2015przyznat srodki Funduszu Pracy

w kwocie 2 000,0 tys. zt. na finansowanie w 201Zada okreslonych w art. 69a ust. 2 i art. 69b

ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynkacy.
2. Nr DF-1.4021.7.7.2015.JW z dnia 30 kwietnia 201%nzyznat z rezerwy ministra dodatkowe

srodki Funduszu Pracy w kwocie 900,0 tys. zt. narisowanie w 2015 r. promocji zatrudnienia,

tagodzenia skutkdw bezrobocia i aktywizacji zawodpasob bezrobotnychelacych w szczegdlnej

sytuacji na rynku pracy.
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Kwota w zt

L Przeznaczenigrodkéw Funduszu Klasyfikacja Plan na rok Plan po zmianach
P Pracy budzetowa (8) 2015 na dzien
30.06.2015 r.
1 RoZne wydatki na rzecz osob 3030 215 500 357 500
fizycznych
Rdézne wydatki na rzecz oséb
5 f|zycznych', finansowane zZgodkow 3037 116 817 116 817
Europejskiego Funduszu Spotecznegp
stanowjce wkiad unijny
Rdézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych wspdétfinansowane ze
3 | srodkéw Europejskiego Funduszu 3039 21 783 21783
Spolecznego, stanoyde krajowy
wkiad krajowy
4 | Swiadczenia spoteczne 3110 7 014 g44 8 713 632
Swiadczenia spoteczne finansowane ge
5 | srodkéw Europejskiego Funduszu 3117 4 439 934 4 439 938
Spotecznego, stanoyae wkiad unijny
Swiadczenia spoteczne
g | Wspoliinansowane z2&odkow 3119 853 384 853 384
Europejskiego Funduszu Spotecznegp
stanowace krajowy wktad krajowy
7 Wynagrodzenia 4010 2082711 2 525 034
8 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 4110 2 038 310 2 540 349
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
9 finansowane zérodkow Europejs_klegc 4117 1 263 161 1263 163
Funduszu Spotecznego, stangoe
wktad unijny
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
10 | Wspotiinansowane 2godkow 4119 242 787 242 787
Europejskiego Funduszu Spotecznegp
stanowsce krajowy wktad krajowy
11 | Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 P00 30 000
12 | Zakup materiatow i wyposania 4210 3212 50D 2 762 500
Zakup materiatow i wypogania
finansowane zérodkéw Europejskiegq :
13 Funduszu Spotecznego, stangve 4217 1334 763 1334765
wktad unijny
Zakup materiatéw i wypogania
wspotfinansowane zgodkow d
14 Europejskiego Funduszu Spotecznegp 4219 333678 333675
stanowjce krajowy wktad krajowy
15 | Zakup energii 4260 30 0Q0 30 000
16 | Zakup ustug zdrowotnych 4280 290 goo 294 650
17 | Zakup ustug pozostatych 4300 7219 217 9 279 217
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U

Zakup ustug pozostatych finansowang
18 | zesrodkéw Europejskiego Funduszu 4307 1 005 498 1 005 498
Spotecznego, stanoyae wkiad unijny

Zakup ustug pozostatych
wspotfinansowane z&odkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowsce krajowy wktad krajowy

19 4309 207 493 207 493

o

Optaty z tytutu zakupu ustug

20 telekomunikacyjnych

4360 77 500 77 500

21 | R&ne optaty i skladki 4430 5500 5 500

Ra&zne optaty i skladki finansowane ze
22 | srodkow Europejskiego Funduszu 4437 1243 1243
Spolecznego, stanoyge wkiad unijny

Ra&zne optaty i sktadki
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

23 4439 257 257

o

Koszty posgpowania gdowego

24 | prokuratorskiego

4610 20 004 20 000

Szkolenie pracownikéw niedacych

25 cztonkami korpusu shiby cywilnej

4700 220 00d 220 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne

26 funduszy celowych

6120 190 004 190 000

Jednorazowsérodki na podjcie

21 dziatalngci gospodarczej

6 922 918 5422 918

Razem 39 389 600 42 289 600

7.3 TRZECI KWARTAL ROKU 2015 PLAN FUNDUSZU PRACY

Minister Pracy i Polityki Spotecznej decyzjami:
1. Nr DF-1.4021.18.23.2015.JW.7 z dnia 13 maja 2015przyznat srodki Funduszu Pracy
w kwocie 500,0 tys. zt. na finansowanie w 2015ada okreslonych w art. 69a ust. 2 i art. 69b
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynkacy.
2. Nr DF-1.4021.7.9.2015.JW z dnia 18 czerwca 201preyznat z rezerwy ministra dodatkowe
srodki Funduszu Pracy w kwocie 750,0 tys. zt. narisowanie w 2015 r. promocji zatrudnienia,
tagodzenia skutkéw bezrobocia i aktywizacji zawodpw czego:

a) 600,0 tys. zt. na programy aktywizacji osob beztopch w wieku powyej 50 rokuzycia,

b) 150,0 tys. zt. na programy aktywizacji oséb beztopoh w wieku 30-50 lat.
3. Minister Pracy i Polityki Spotecznej decyzNr DF.1.4021.7.10.2015.JW z dnia 2 lipca 2015 r.
zmniejszytsrodki Funduszu Pracy o kwop 526,2 tys. zt., w tym:

- 0 kwot 2 129,1 tys. zl., stanowda wkiad unijny z przeznaczeniem na finansowaniegktojw

w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego,

- 0 kwot 397,1 tys. zl., stanowdéa krajowy wktad publiczny z przeznaczeniem na

wspotfinansowanie projektéw w ramach EuropejskiEgoduszu Spotecznego.
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4. Nr DF-1.4021.18.51.2015.JW.7 z dnia 23 lipca 2015przyznat srodki Funduszu Pracy

w kwocie 500,0 tys. zt. na finansowanie w 2015ada okreslonych w art. 69a ust. 2 i art. 69b

ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynkacy.

Lp.

Przeznaczenigrodkéw Funduszu
Pracy

Klasyfikacja
budzetowa (8)

Kwota w zt

Plan na rok

2015

Plan po zmianach
na dzien
30.09.2015 r.

Rd&zne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

3030

357 500

357 500

Rd&zne wydatki na rzecz oséb
fizycznych, finansowane zZeodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

[®)

3037

116 8171

Rd&zne wydatki na rzecz oséb
fizycznych wspéifinansowane ze
srodkéw Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanoyade krajowy
wkiad krajowy

3039

21 783

Swiadczenia spoteczne

3110

8 713 632

9 040 502

Swiadczenia spoteczne
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

[®)

3117

4 439 93§

2098 129

Swiadczenia spoteczne
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

[®)

3119

853 384

416 665

Wynagrodzenia

4010

25250

34

2 817 388

Wynagrodzenia wspotfinansowane z€
srodkow Europejskiego Funduszu
Spolecznego, stanoyge wkiad unijny

4017

0

76 492

Wynagrodzenia wspétfinansowane z€
srodkow Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanoyade krajowy
wktad krajowy

4019

14 262

10

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

4110

258(0 34

2 700 189

11

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
finansowane zérodkéw Europejskiegd
Funduszu Spotecznego, stangve
wktad unijny

4117

1 263 163

610 100

12

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
wspoétfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

O

4119

242 787

120 998

13

Wynagrodzenia bezosobowe

4170

30

D00

30 000

14

Zakup materiatow i wypogania

4210

276250

2 762 500

15

Zakup materiatow i wypogania

4217

133476

1334 765
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wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

o

16

Zakup materiatow i wyposania
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

o

4219

333 679

333675

17

Zakup energii

4260

30 0d

0

30 000

18

Zakup ustug zdrowotnych

4280

294 4

314 400

19

Zakup ustug zdrowotnych
wspotfinansowane z&odkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

o

4287

21 693

20

Zakup ustug zdrowotnych
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowsce krajowy wktad krajowy

o

4289

4513

21

Zakup ustug pozostatych

4300

9279 3

P17

10 229 803

22

Zakup ustug pozostatych
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

o

4307

1 005 498

983 836

23

Zakup ustug pozostatych
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

o

4309

207 493

202 972

24

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

4360

77 500

77 500

25

R&ne optaty i sktadki

4430

550

6 100

26

Ra&zne optaty i skladki finansowane ze
srodkéw Europejskiego Funduszu
Spotecznego, stanoyae wkiad unijny

4437

1243

1243

27

Ra&zne optaty i sktadki
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowace krajowy wktad krajowy

o

4439

257

257

28

Koszty posgpowania gdowego
i prokuratorskiego

4610

20 000

20 000

29

Szkolenie pracownikéw niedacych
cztonkami korpusu sy cywilnej

4700

220 00d

220 000

30

Wydatki na zakupy inwestycyjne
funduszy celowych

6120

190 000

190 000

31

Jednorazowsérodki na podjcie

dziatalngci gospodarczej

5422918

6 497 918

Razem

42 289 600

41 513 400
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7.4 CZWARTY KWARTAL ROKU 2015 PLAN FUNDUSZU PRACY

Minister Pracy i Polityki Spotecznej decyzjami:
1. Nr DF.1.4021.7.15.2015.JW z dnia 18 wduzm 2015 r. dokonat zmiany ustalonego wécdej
planu poprzez zwkszenie o kwat 1 000,0 tys. zisrodkow na finansowanie aktywnych form
w ramach programoOw na rzecz promocji zatrudniglaigodzenia skutkéw bezrobocia i aktywizacji
zawodowej, a zmniejszenie o kwdt 000,0 tys. zt. na finansowanie innych fakultatyeh zada.
2. Nr DF.1.4021.7.17.2015.JW z dnia 13zdaiernika 2015 r. zmniejszydrodki Funduszu Pracy
o kwote 1 610,7 tys. zt., w tym:

- 0 kwot 1 288,6 tys. zi., stanowda wkitad unijny z przeznaczeniem na finansowaniegktojw

w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego,

- 0 kwot 322,1 tys. zt, stanowda krajowy wkiad publiczny z przeznaczeniem na

wspotfinansowanie projektéw w ramach Europejskiegnduszu Spotecznego.

Kwota w zt
Przeznaczenigrodkéw Funduszu Klasyfikacja Plan po zmianach
2 Pracy budzetowa (8) PlagéllalErok na dzien
31.12.2015r.

1 RoZne wydatki na rzecz oséb 3030 357 500 397 500
fizycznych

2 | Swiadczenia spoteczne 3110 9 040 502 8 842 502
Swiadczenia spoteczne
wspoffinansowane z&odkow d

3 Europejskiego Funduszu Spotecznegp, 3117 2098 129 2009 834
stanowjce wkiad unijny
Swiadczenia spoteczne

4 | Wspoffinansowane zirodkow 3119 416 665 394 596
Europejskiego Funduszu Spotecznegp,
stanowace krajowy wktad krajowy

5 Wynagrodzenia 4010 2817 388 3615 388
Wynagrodzenia wspoétfinansowane z€

6 | srodkow Europejskiego Funduszu 4017 76 492 76 492
Spotecznego, stanoyde wkiad unijny
Wynagrodzenia wspoétfinansowane z€

7 srodkow Europejsklego Funduszu 4019 14 262 14 262
Spotecznego, stanoyde krajowy
wkiad krajowy

8 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 4110 270Q 189 2852 189
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

9 finansowane zérodkow Europejs_klegc 4117 610 10 584 977
Funduszu Spotecznego, stangoe
wktad unijny

10 Sk+agk_| na ubezplec,zenle,spo’feczne 4119 120 99¢ 114 719
wspoéifinansowane zgodkow
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Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

O

11

Wynagrodzenia bezosobowe

4170

30

D00

30 000

12

Zakup materiatow i wypogania

4210

2762 50

2 882 500

13

Zakup materiatéw i wypogania
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

o

4217

1 334 764

759 065

14

Zakup materiatéw i wypogania
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

o

4219

333 679

189 766

15

Zakup energii

4260

30 0¢

0

30 000

16

Zakup ustug zdrowotnych

4280

314 400

314 400

17

Zakup ustug zdrowotnych
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

o

4287

21 693

21 693

18

Zakup ustug zdrowotnych
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowsce krajowy wktad krajowy

o

4289

4513

4513

19

Zakup ustug pozostatych

4300

10 229

803

9401 803

20

Zakup ustug pozostatych
wspotfinansowane z&odkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce wkiad unijny

o

4307

983 834

860 094

21

Zakup ustug pozostatych
wspoéifinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowjce krajowy wktad krajowy

o

4309

202 977

172 040

22

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

4360

77 500

89 500

23

R&ne optaty i sktadki

4430

6 10

10100

24

Ra&zne optaty i skladki finansowane ze
srodkéw Europejskiego Funduszu
Spolecznego, stanoyge wkiad unijny

4437

1243

1131

25

Ra&zne optaty i sktadki
wspotfinansowane zgodkow
Europejskiego Funduszu Spoteczneg
stanowsce krajowy wktad krajowy

o

4439

257

229

26

Koszty posgpowania gdowego
i prokuratorskiego

4610

20 004

20 000

27

Szkolenie pracownikéw niedacych
cztonkami korpusu sy cywilnej

4700

220 00d

220 000

28

Wydatki na zakupy inwestycyjne
funduszy celowych

6120

190 004

190 000

29

Jednorazowsérodki na podjcie

dziatalngci gospodarczej

6 497 918

5903 407

Razem

41 513 400

39 902 700
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